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 החוק                                                                        

 
 .פרנסה ניהול בס"ד בע,מ )בפירוק(1
 .בסדנו יזמות והשקעות בע"מ )בפירוק(2

 החברות                                                                         
 

 שטריקס ורו"ח חן ברדיצ'ב-עו"ד אילן שביט
 הנאמן ליישום הליך חדלות הפירעון של החברות 

 הנאמנים                                                                        
 

 הממונה על הליכי חדלות פירעון ושיקום כלכלי
 הממונה                                                                         

 
  

 
 החלטה

 
 1( ובקשה למתן הוראות לעניין הסדרת אופן הגשת דרישת חוב 3דו"ח עדכון מטעם הנאמנים )מס' 

 2)ו/או טענות לזכויות מכוח הסכמי השקעה( של כלל לקוחות חברות הקבוצה, מלווים ו/או משקיעים 

 3 של כלל החברות הבנות שתחת החברות. 

 4 

 5מהאמור בבקשה ובהברה שהגישו הנאמנים בעקבות תגובת הממונה לבקשה, עולה כי בקשתם 

 6לאפשר הגשת "תביעות חוב" של כל לקוחות הקבוצה, מלווים ו/או משקיעים, נועדה לצורך אימות 

 7מבלי שיהיה בכך כדי נוסף של מאגר הנתונים של החברות על ידי הנאמנים, תיקוף המידע וטיובו, 

 8 אות הדין בנוגע להסדרי הנשיה או לגרוע מזכויות איזה מהלקוחות. לשנות מהור

 9 

 10הממונה, בעמדתו, אינו מתנגד לבקשה אך מצביע על קושי פוטנציאלי שעשוי להתעורר בעניין 

 11סמכות הנאמנים להכריע בתביעות החוב במקרה של מחלוקת עם מגישיהן, בעיקר במקרים שבהם 

 12ניינן הליך חדלות פירעון. בהתאם מציע הממונה כי מדובר בחברות בנות אשר לא מתנהל בע

 13הנאמנים יפרסמו, כפי המבוקש על ידם, "מודעת הדורשת העלאת דרישות חוב מחברות 

 14הקבוצה...על מנת לאפשר מעקב נאות מצד כל הגורמים בתיק וגיבוש תמונת מצב ע"י הנאמנים" 
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 1דדות משפטית ולפי שיקול כאשר במקרים של מחלוקת לגבי החוב, ככל שיתעורר צורך בהתמו

 2 דעתם, יפתחו הנאמנים בהליכי חדלות פירעון נפרדים ביחס לחברות הבנות. 

 3 

 4י יש להיעתר כלאחר שעיינתי בבקשה, בתגובת הממונה ובהברת הנאמנים בעקבותיה, אני סבורה 

 5לבקשה ולאפשר הגשת דרישות חוב, במתכונת פרוצדורלית של הגשת 'תביעות חוב', גם ביחס 

 6ות הבנות, זאת על מנת לסייע בידי הנאמנים לגבש תמונת מצב עדכנית ומלאה של הקבוצה, לחבר

 7חובותיה והתחייבויותיה ולתקף את מאגרי הנתונים של החברות ולטיבם. לא למותר לציין כי אף 

 8 ללקוחות הקבוצה תצמח תועלת מכך נוכח הבהרת מצב הדברים גם מבחינתם. 

 9 

 10)או מועד נדחה אחר שיקבע ע"י הנאמנים, אך לא  31.3.2025ליום יוגשו עד  דרישות החוב כאמור

 11(, לאתר הממונה תחת תיק חדלות הפירעון של חברת בסדנו יזמות והשקעות 31.5.2025יאוחר מיום 

 12 (. 419280בע"מ )בפירוק( )תיק ממונה 

 13 

 14של לצורך כך הנאמנים יפעלו לפרסום באתר הייעודי שהוקם על ידם ובמערכת הדיוור הישיר 

 15 החברות. 

 16 

 17הנאמנים יקבעו את הזכויות המגיעות למלווים ו/או למשקיעים כאמור על בסיס מסד הנתונים 

 18המצוי בידם ו/או תביעות החוב שיוגשו ויאושרו על ידם על פי הדין, לפי העניין ואולם אין בהכרעה 

 19הנאמנים יהיו זו לחייב את הנושים )המלווים או המשקיעים( אשר לאחר שתימסר להם הכרעת 

 20רשאים לנקוט בכל הליך לבירור חובם )אלא אם יפתחו הליכי חדלות פירעון גם ביחס לחברות 

 21 עות חוב כאמור. הבנות(, אף אין בה לגרוע מזכויות מלווים או משקיעים שלא יגישו תבי

 22 

 23 

 24 

 25 , בהעדר הצדדים.2025ינואר  15, ט"ו טבת תשפ"ההיום,  נהנית

      26 

             27 
 28 


